

# BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?

## Sevgili Veliler,

Çocuklarımız hepimizin en değerli varlıkları. Gerçek hayatta çocuklarımızı tehlikelerden koruyabiliyoruz, ancak internet ortamında çocuklarımızı yeterince koruyabiliyor muyuz?

9-16 yaş arasındaki çocuklarımız günde ortalama 1.5 saat internette zaman geçiriyorlar.

Yüz çocuğumuzdan yirmisi internette tanıştıkları, ancak kim olduklarını bildikleri kişilerle internet ortamında görüşüyor. Yüz çocuktan altısı internette görüştükları ancak tanımadıkları bu kişilerle gerçek hayatta buluşuyor.



**Çocuklarımıza internetteki tehlikelerden kendilerini nasıl koruyacaklarını öğretilim.**

**İnternette daha güvenli ve bilinçli bir şekilde yararlanmalarını sağlayalım**

## Olabilecek Tehlikeler

Çocuğunuz için internet ortamındaki riskli durumlar:

**\*Kişisel bilgi(isim,adres,telefon numarası,kredi kartı ve ödeme bilgisi vb) ve fotoğraf paylaşmak**

**\*Şifreleri paylaşmak(Örn:en yakın arkadaşı ile grup arkadaşları ile vb)**

**\*İnternette tanışılan kişiler ile telefonda konuşmak ya da yüzyüze buluşmak.**

**\*Uygunsuz ya da riskli sitelere üye olmak.**

**\*Sizin izniniz olmadan internette alışveriş yapmak.**

**\*Tanınmayan kişilerden gelen e-postaları açmak.**



## Alınabilecek Önlemler

**Çocuğunuzun** internette gezindiği sosyal ağlardaki arkadaşları hakkında fikir sahibi olun.

**Çocuklarınızın** internette yaptıkları olumlu ve güvenli etkinlikleri destekleyin.

**İnternette** neyin güvenli neyin tehlikeli olduğu konusunda fikir sahibi olmalarına yardımcı olun.

**E-posta**, video veya fotoğraf gibi internete gönderilen her bilginin kolaylıkla başkaları tarafından kopyalanıp dağıtılabileceğini anlatın

Çocuğunuzla birlikte **“Güvenli İnternet Kullanımı Anlaşması”** imzalayın ve bunun takipçisi olun.

**Güvenli İnternet uygulamasına geçerek veya çocuk filtre programları kullanarak çocuğunuzun tehlikeli sitelere erişmesini engelleyebilirsiniz.**

## Şifreni koru



Şifrelerimi hiç kimseye söylemiyorum. Şifremde hem harfler(d,g,v,z.. gibi) hem sayılar hem de karakterler(\*\_!- gibi) var. Böylece şifrelerim daha güçlü.

## İyi ve nazik bir kullanıcı ol



İnternette düzgün Türkçe kullanmaya özen gösteriyorum. Tıpkı günlük hayatta olduğu gibi başkalarına gösterdiğim saygıya karşılık ben de saygı görüyorum.



Yomra Yavuz Selim İlkokulu

Güvenli İnternet Kullanımı

Kılavuzu

## Bilgisayarını koru



Evde Güvenli İnternet Çocuk Profili kullanıyoruz. Böylece zararlı sitelerden korunuyoruz.



[www.guvenliinet.org](http://www.guvenliinet.org)

Bilmediğim e-postaları açmıyorum çünkü zararlı yazılım(virüs, truva atı vb.) içerebilir ve böylece bilgilerim çalınabilir.

## Şikayet hakkını kullan



Zararlı ve rahatsız edici bir siteyle karşılaşırsam aileme söylüyorum. Böyle siteleri [www.ihbarweb.org.tr](http://www.ihbarweb.org.tr)'ye şikayet ediyoruz.

